
K prodeji, Byt 3+kk, 70 m2
Číslo inzerátu (ID): 4292494 Datum vydání: 15.11.2024

Cena za nemovitost:

3 690 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme k prodeji útulný byt o dispozici 3+kk v malebné obci
Kobeřice. Tento byt se nachází v přízemí rodinného domu, což
zajišťuje snadný přístup a pohodlí. S celkovou výměrou 70 m2
poskytuje dostatek prostoru pro pohodlné bydlení. Byt je situován v
klidné zástavbě ve slepé ulici, což zaručuje minimální provoz a
maximální klid.
Při vstupu do bytu se nachází vstupní chodba, která vede do
obývacího pokoje spojeného s jídelnou a moderní kuchyní. Z
obývacího pokoje je přímý vstup na terasu, kde si můžete užívat
chvíle odpočinku nebo posezení s přáteli. Dále v bytě najdeme 2
ložnice, koupelnu s WC. Samostatný vstup do bytové jednotky
zajišťuje soukromí a nezávislost na ostatních obyvatelích domu.
K bytu náleží také parkovací místo, což je v dnešní době velkou
výhodou. Lokalita nabízí veškerou občanskou vybavenost, včetně
obchodů, škol, školek a zdravotnických zařízení, což zajišťuje
pohodlný život bez nutnosti dlouhého dojíždění. Kobeřice jsou
ideálním místem pro ty, kteří hledají klidné bydlení s dobrou
dostupností všech potřebných služeb. Pokud vás tato nabídka
zaujala, neváhejte nás kontaktovat pro více informací nebo pro
sjednání prohlídky. Tento byt může být vaším novým domovem,
kde najdete klid a pohodlí. Do konce listopadu 2024 nabízíme
prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79 % p.a.
Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4292494
Inzerát aktualizován: 15.11.2024
Inzerát vydán: 14.11.2024
ID zakázky v RK: 131075
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 70 m2
Terasa: ANO
Užitná plocha: 70 m2
Podlahová plocha: 70 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


